УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.05.2013                                                                                   №180

                                                           г.Липецк

О создании общественного Совета по организации независимой

экспертизы государственных (муниципальных) учреждений культуры,

оказывающих социальные услуги

В целях реализации Постановления Правительства Российской

Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой

системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные

услуги» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 марта

2013 года №487 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить «Положение о независимой системе оценки качества в сфере

культуры» (приложение №1).

2. Создать общественный Совет по независимой оценке качества в сфере

культуры (приложение №2)

Начальник управления                                                                Т.В.Горелова

В.А.Кравченко

Ф.Н.Катрич